
2021 年 9 月 15 日 

本校を受験される皆さま 

新潟看護医療専門学校村上校 

入学試験における新型コロナウイルス感染症の対応について 

 2021 年度入学試験における新型コロナウイルス感染症について、感染症予防の観点から、以下の

通り感染症予防対策を実施いたします。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

受験者の皆さまにおかれましては、感染症予防と体調管理に努め、受験に臨んでください。 

１．試験日の 14 日前から検温をしていただき、健康管理に留意してください。 

２．感染症流行地域との往来、海外渡航は控えてください。 

３．試験当日の朝に検温をお願いします。37.5℃以上の発熱が確認された場合は、当日の受験をお控

えください。後日追試験を実施します。また、試験当日は受付にて検温を行いますのでご協力く

ださい。 

  37.5℃までの熱はないものの、発熱（微熱）や咳などの症状がある場合は、受付時にお申し出く

ださい。別室にて受験していただきます。 

４．来校時は、不織布マスクを着用の上、手指のアルコール消毒をお願いします。 

５．別紙の「入校時問診票」を予めご記入の上、受付にてご提出ください。 

 なお、新型コロナウイルスに罹患し、試験日までに医師が治癒したと診断されていない方や、試

験直前に保健所等から濃厚接触者に該当する旨の通知を受けた方は、当日の受験はできません。後

日追試験を実施します。 

 新型コロナウイルス感染症予防対策につきましてご不明な点などございましたら、本校入試係ま

でお問合せください。 

【お問合せ】 

新潟看護医療専門学校村上校 入試係 

TEL (0254)75-5552 （平日9時～17時） 

E-mail info@nncm.ac.jp



別紙

本校を受験される皆さま

昨今の新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、入校者の健康管理対策のため、
下記に関しましてご理解を賜り、ご記入・ご署名をいただきますようお願い申し上げます。

新潟看護医療専門学校村上校

ご質問

■本日の体温をご記入ください ℃

① または ②のいずれかを選択し、マル印（○）をつけてください。

1 ① はい ② いいえ

2 ① はい ② いいえ

3 ① ある ② ない

4 ① ある ② ない

5 ① はい ② いいえ

6 ① ある ② ない

7 ① はい ② いいえ

8 ① はい ② いいえ

9 ① はい ② いいえ

10 ① はい ② いいえ

11 ① はい ② いいえ

　上記の記載に相違ありません。

年　　　　月　　　　日

受験番号

氏　　名

※こちらは記入不要です

受　付 備　考

同居のご家族に感染者はいますか？

入校時 問診票

本日の体温は、37.5℃以上ですか？

本日の体温は、平熱と比べ高いですか？

感染症症状（発熱、倦怠感、食欲不振、鼻水または鼻詰まり、咳、喉の痛
み）などはありますか？

強いだるさや息苦しさはありますか？

ここ2週間で37.5℃以上の発熱が、3日以上続いていましたか？
（解熱剤を服用中に薬の効用が切れて、発熱を繰り返した日数が3日以上も含みます。）

ここ2週間以内の海外渡航歴がありますか？

ここ2週間以内に県外との往来がありますか？

現在、濃厚接触者と連絡を受けたり、自宅待機を要請されていますか？

現在、感染者と連絡を受けたり、自宅待機を要請されていますか？

同居のご家族に濃厚接触者はいますか？

（７で①と答えた方のみ）どちらの都道府県ですか？［　　　　　　　　　　　　　　　　　　］


